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Kapalı kapılar ardında müzakereler ve piyasalar… 

Ateşkes ile piyasalarda yaşanan coşku yerini bir miktar kaygıya bıraktı. İsrail’in Lübnan’daki saldırıları ve İran’ın 

arabuluculara boğazdan geçen gemi sayısını günde yaklaşık bir düzine ile sınırlayacağını belirtmesi tedirginlik 

oluşturuyor. Petrol tarafında dün yaşanan kayıpların az bir kısmı geri alındı. ABD vadeli endekslerine baktığımız zaman 

sınırlı geri çekilmeler gözlemliyoruz. Ancak Avrupa’da geri çekilmeler bir miktar daha fazla. Trump’ın açıklamaları da 

piyasaları bir miktar tedirgin etti. İran ile anlaşmaya varılamaması durumunda savaş tehdidinde bulunan Trump, İran 

ile gerçekleşecek olan görüşmelerin kapalı kapılar ardında gerçekleşeceğini belirtti. Mevcut durumdaki fiyatlamalar 

biraz sınırlı ancak haber akışına ve yetkililerin söylemlerine bağlı fiyatlamaların bir süre daha devam etme olasılığı 

yüksek görünüyor. 

Ekonomik veri tarafına geçecek olursak, bugün ABD tarafında GSYİH ve PCE verileri takip edilecek. PCE verileri şubat 

ayına ait olduğu hatırlatalım. Savaşın mart ayında başlamış olması nedeniyle petrol fiyatlarında yaşanan etki 

gözlemlenmeyecektir ve bu nedenle etkisinin sınırlı olabileceğini düşünüyoruz. Diğer taraftan büyüme verileri önemli 

olacaktır. İkili arasındaki müzakere süreci ve petrol fiyatlarının hangi bölgede dengeleneceği piyasalarda bir süre daha 

belirleyici olabilir. 

Nasdaq: Nasdaq endeksinde müzakerelerin verdiği coşku yerini biraz kaygıya bıraktı. Şimdilik fiyatlamalarda sınırlı geri 

çekilmeler olduğunu gözlemliyoruz. Yaşanan geri çekilmelerde 24.000 ve 23.700 seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. Sert bir satış baskısı oluşması durumunda 23.340 seviyesi ana destek konumunda. Şimdilik Yukarı yönlü 

hareketler için en azından 24.500 seviyesinin üzerinde kapanışlar önemli olacaktır. 

 S&P: S&P endeksinde bugün bir miktar satıcılı seyir var. Yaşanan geri çekilmelerde 6.750 seviyesi destek olarak takip 

edilebilir. Bu seviyenin altında fiyatlamalarda sırasıyla 6.700 ve 6.640 seviyeleri destek görevi görebilir. Yukarı yönlü 

hareketin devam etmesi için 6.850 seviyesinin üzerinde fiyatlamalar görmemiz gerektiğini düşünüyoruz. Mevcut 

durumda müzakerelerle ilgili süreç önemli olacaktır. 

Dow Jones: DJI endeksi teknik açıdan güçlü seyretmeye devam ederken bugün bir miktar geri çekilme yaşadı. Bu geri 

çekilmenin devam ettiği senaryoda 47600 seviyesi destek konumunda takip edilebilir. Yukarı yönlü eğilimde ise 50 

günlük ortalama olan 48100 seviyesi direnç konumunda aşılması gerekecek. Bu seviyenin aşılması durumunda 48550 

seviyesi direnç olarak karşımıza çıkacaktır.  

DAX: DAX endeksinde 50 günlük ortalama test edildi. Bu ortalama aşılmadığı müddetçe ana yön aşağı olacaktır. Aşağıda 

23550 seviyesi destek konumunda takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde bu seviyeden tepki alımı gelebilir. Yukarıda 

ise 50 günlük ortalama olan 24200 ve 24500 seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkacaktır.  

NG-CFD (Doğalgaz): NG_CFD’de zayıf fiyatlamanın devamını izliyoruz. Kritik destek bölgesi olan 2.75 seviyesi destek 

konumunda karşımıza çıkmaktaydı. Dün bu seviyenin kırıldığını izledik. Tekrar aşılmadığı müddetçe ana yön aşağı 

olmaya devam edecektir. Bir toparlanma eğiliminde bu seviyenin aşıldığı senaryoda kademeli 2.89 ve 2.98 seviyeleri 

direnç konumunda takip edilecek.  
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


